ПРОТОКОЛ № 130
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

26 августа 2020 года	 							  г. Ханты-Мансийск
Время начала: 12 часов 00 минут

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов комиссии – 7 (семь).
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Председатель Комиссии: М.С. Козлов
Члены Комиссии:
- К.А. Прохоров;
- Н.А. Макогон;
- А.В. Голбан.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: Д.Е. Прохорова

Повестка дня:
1. О заключении договора поставки новогодних подарков и сувениров для детей работников АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (реестровый номер: 141-2020).

По первому вопросу повестки дня:
1. О заключении договора поставки новогодних подарков и сувениров для детей работников АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (реестровый номер: 141-2020).
1.1. В настоящее время у АО «ЮРЭСК» возникла потребность в заключении договора поставки новогодних подарков и сувениров для детей работников АО «ЮРЭСК».
Согласно подп. 6 п. 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК», при закупке продукции по существенно сниженным ценам (значительно меньшим, чем текущие коммерческие предложения по аналогичным товарам, работам услугам), когда такая возможность приобретения существует в течение непродолжительного периода времени, возможно заключение договора в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
1.2. Учитывая вышеизложенное, на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор поставки новогодних подарков и сувениров для детей работников АО «ЮРЭСК» в порядке заключения договора с единственным поставщиком на следующих условиях:
· Поставщик – ООО ТД «Конфетный Двор» (адрес места нахождения: 620137, г. Екатеринбург, ул. Данилы Зверева, дом 31Р2, оф. 315, ИНН 6670335050, КПП 667001001);
· Покупатель – АО «ЮРЭСК» (адрес места нахождения: 628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
· [bookmark: _GoBack]Предмет договора – поставка новогодних подарков и сувениров для детей работников АО «ЮРЭСК» (в соответствии с ТЗ на поставку детских новогодних подарков для детей сотрудников АО «ЮРЭСК»);
· Срок поставки: не позднее 10 декабря 2020 года;
· Цена договора – 1 649 700 (один миллион шестьсот сорок девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% - 274 950 (двести семьдесят четыре тысячи девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

Голосовали:	«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.
Дата составления протокола: 26 августа 2020 года.

	Председатель Комиссии
	М.С. Козлов ________________

Члены комиссии:

К.А. Прохоров _______________

Н.А Макогон ______________

А.В. Голбан ________________

Секретарь:

Д.Е. Прохорова _______________

2